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Referat 
Møde  Årsmøde Krolf DAI Nordjylland 

Dato 18 januar 2023 

Sted Samlingshuset, Østsidehallen, Elmevej 122, 9700 Brønderslev 

Indbudte Alle krolfklubber i Region Nordjylland 

Afbud 
 

Referat til Hjemmesiden 

Næste møde 
 

 

Efter velkomst af Krolfudvalgets formand Paul Christensen, så over til dagsordenen. 

 

1. Valg af dirigent/referent 

Poul Sølvstein valgt til dirigent 

Kirsten Fonager og Dorthe Christensen valgt til referenter.  

  

2. Dagsorden 

 godkendt 

 

3. Formandens beretning  

godkendt 

Regnskabet  

godkendt. 

 

4. Indkomne forslag 

Eneste forslag: krolfudvalget foreslår ændring af turneringsform for at tilgodese flere 

krolfklubber og for at imødegå problemerne med de lange køreafstande i vores 

region.  

 

NÆRTURNERING: 4 hold i hver pulje og nr.1 og nr. 2 går videre til semifinaler 

Spilles i ugerne 20 + 24 + 28 

 

”GAMLE TURNERING”: 4 hold i hver pulje og man spiller kun 1 gang mod 

hinanden, det vil sige at et af holdene ikke kommer til at afholde hjemmekamp. 

Også her går nr. 1 og nr. 2 videre til semifinaler. 

Spilles i ugerne 21 + 25 + 27 

 

Dette korte spilleprogram vil give plads til andre stævner. 
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Forslaget blev vedtaget, men med forsamlingens ønske om at flytte starttidspunktet 

frem i 2024. 

 

Indbydelse udsendes snarest og seneste tilmelding vil være 15 april. 

 

5. Valg: 

Paul Christensen genvalgt 

Poul Sørensen  genvalgt 

Henning Hansen  genvalgt 

 

Suppleant for 1 år. Dorthe Christensen genvalgt 

 

Udvalget ønskes udvidet med 2. suppleant, og bliver suppleret med et medlem fra 

Østkystturneringen. Dette blev godkendt af forsamlingen. 

 

Udvalget konstituerer sig efter mødet. Konstituering blev foretaget efter mødet – 

Paul er formand i de næste 2 år. Øvrige medlemmer har en opgave i sit lokale 

område at afsætte tid til den nye nærturnering kommer godt fra land. 

 

6. Orientering om Krolf i Danmark og hvad der rør sig. 

Poul Sørensen fremlagde forslag til en UDE-VINTER-CUP til afvikling i 

vinterhalvåret, sideløbende med indekrolfturneringen.  Det vil blive afholdt som 

pokalturnering. Region Midt og måske også Syd vil vi forsøge at få involveret når 

forslaget fremføres til LU-møde den 1. februar. 

 

DM Krolf individuelt afholdes også i 2023 i vores region. men rykkes til Skalborg, 

og bliver lidt anderledes end det flotte arrangement i Østre Anlæg i 2022. Det 

afholdes torsdag i uge 25. 

For at kunne deltage, skal man kvalificere sig i et af de 3 kvalifikationsstævner der er 

planlagt. 

Når man er kvalificeret, kan man ikke deltage i flere stævner, ligesom det 

indskærpes, at hvis man deltager, og kvalificerer sig, skal man være klar til at deltage 

i DM. 

 

DM for hold afholdes 24 september i Slangerup på Metalskolen Jørlunde. 

 

Dai har lavet en ny hjemmeside, som når vi får den klar, skulle blive meget mere 

brugervenlig for os. Vi kommer til at vente nogle uger – da der skal en undervisning 

til. 
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7. Evt. 

Kritik af manglende nyhedsbreve fra Dai: skyldes måske at mailadressen er forkert. 

Der udsendes nyhedsbreve ca. hver 3-4 måned fra Jimmy. Check hos 

forbundssekretæren eller Poul Sørensen at du er korrekt registreret…. 

 

Kritik af uderegler fra nyligt afholdte DM i Aalborg taget til efterretning. Hvide 

streger om græs og træer bla. 

 

Krolfudvalget vil gerne have meldinger fra klubber, der kan og vil afholde 

individuelle Regionsmesterskaber. 

Østerild og Skalborg er klar. 

Desuden melder Skalborg, at man afholder Skalborg Open 18 juli 2023. 

 

Ønske om, at der sammen med turningsplaner udsendes liste over spillesteder og 

mail-adresser. Det gør vi allerede. 

 

Dommerkurser: Vi har brug for dommere med gyldige mesterskabsdommerkurser. 

Vi skal bruge min. 20 til det forestående DM i Skalborg.  

Krolfudvalget tilbyder Intro-kurser, mesterskabsdommerkurser og prøver i hele 

regionen. 

Syd for fjorden varetager Henning Hansen opgaven. 

Nord for fjorden varetager Dorthe Christensen opgaven. 

 

Alle krolfspillere bør have et Introkursus for at kende det regelsæt vi spiller efter. Og 

så kan de spillere, der gerne vil dømme ved mesterskaber udvide med 

mesterskabsdommerkursus og prøve. 

 

 

Referent: Kirsten Fonager/Dorthe Christensen 

Den 18-1-23   
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